

RAVINTOLA ARABIANRANTA



TILAISUUDET UUSITUSSA RAVINTOLA ARABIANRANNASSA

Tilat, jotka muuntuvat tilaisuutesi mukaan.

Arabianrannan modernissa, lämminhenkisessä ja viihtyisässä tilakokonaisuudessa järjestät upeat yritys-, koulutus-, henkilökunta- ja infotilaisuudet sekä eri tyyppiset yksitystilaisuudet ja juhlat minä viikonpäivänä tahansa ja myös iltaisin.

Juhlien näköinen - vastinetta panostukselle

Jos haet puitteita vapaamuotoiseen tilaisuuteen, se onnistuu. Jos taas haluat vähän juhlavampaa ja edustuksellisempaa, se onnistuu aivan yhtä hyvin. Arabianrannan tilamme muuntuvat tilaisuutesi ja toiveidesi mukaan. Istuvaan tilaisuuteen jopa 300 asiakaspaikkaa ja esimerkiksi cocktail-tilaisuuteen 400-600 henkilöä.

Kumpi sopii paremmin tarkoituksiinne: buffet-pöytä, josta kaikki voivat hakea tarjoilut makunsa mukaan vai pöytiintarjoilu, jolloin kaikki voivat valita tarjoilut tilaisuuteen suunnitelluista vaihtoehdoista ja keskittyä rauhassa keskusteluun. Pyydä ehdotuksemme!

Tilaa erilaisiin tapahtumiin

Ravintolamme katettu sisäpiha tarjoaa upeat mahdollisuudet esim. koulutukseen, tuote-esittelyyn, maisteluun tms. Jos niin halutaan, ravintolan puolella voidaan samaan aikaan keskittyä vaikka syömiseen ja yhdessäoloon. Lisäksi tilat ovat jaettavissa pienempiin kokonaisuuksiin väliverhoilla. Mahdollisuuksia riittää!

Omaa rauhaa kabinetissa

Kabinetti soveltuu mainiosti 22 henkilön kokouksiin ja tilaisuuksiin. Jos tarvitset kokoustilaa, illanistujaisia, pienimuotoista juhlatilaa tms. tämä on toimiva valinta. Tarjoilemme annokset pöytiin tai voit valita

buffet-pöydän. Meille on ensiarvoisen tärkeää, että kokoustilain palvelut toimivat sujuvasti ja häiriöttä.

Helppo tulla

Ravintola Arabianranta on hyvien kulkuyhteyksien päässä! Tänne on helppo tulla myös julkisilla yhteyksillä (bussi / ratikka).

Välineet esityksiin

Jos tarvitset tilaisuuteen erityisiä av-välineitä, ilmoita tarpeet tarjouspyynnön yhteydessä!

Kysy tarjous!

Tervetuloa pitämään loistava kokous- ja tilaustapah-tuma ainutlaatuisessa design-miljöössä! Olemme teitä varten!

Soita ja pyydä tarjous: 020 1250 589
tai pyydä tarjous sähköpostilla: arabia@eurest.fi

Tilaisuuksien toteutustavat räätälöitävissä tarpeen mukaan. Kaikki tilaisuudet on järjestettävissä ma-su kaikkina vuorokaudenaikoina, myös ilta ja viikonlopputilaisuudet!

Tule tutustumaan mahdollisuuksiimme:

Normaalit aukioloaikamme (lounas):
maanantai-perjantai 10.30-13.30

Sovi esittelytilaisuus:

Puh: 020 1250 589 / Ravintolapäällikkö